1. **SĀTIO**, *as, avi, atum, are, a.* *Rassa-sier, assouvir.* SYN. Saturo, expleo, satieta-tem affero; satietate afficio; famem expleo, pasco. (Exhaurio. PHRAS. Legendo sa-tiari non potuit, *il ne put se rassasier de lire.* Infinita, inexhausta cupiditas saturari legendo non potuit; expleri mens ejus legendonon po-tuit; expleta a lectione recedere non potuit; a lectione depelli non potuit; satietatem nullam insaturabilis legendi cupiditas admisit; legendi nulla illum unquam satietas cepit, tenuit. USUS: Satiare odium, explere cupiditates. Auditor ne similitudinis fastidio satiatur. Satiari delecta-tionem non possum, *je ne puis me rassasier de les contempler (ces merveilles).* Frugali coena naturæ desideria satiare et explere, *satisfaire son appétit naturel par un frugal repas.*

2. **SĀTIO**, *onis, f.* *Action de semer, se-mailles.* SYN. Satum. EPITH. Æquabilis, per-petua. USUS: Jugera sationum suarum pro-fiteri.

SĀTIS, *Assez.* SYN. Sat; satis superque; sane. PHRAS. Sed jocorum satis est, *mais assez de plaisanteries.* Sed de joco satis est; affatim prorsus; jocorum satis superque; abun-de est; satietas nos tandem jocandi capiat. Satur sum jocorum, sed hic finis sit jocandi. USUS: 1. Hæc subtilius, quam satis est, dis-putantur. Laudis, plusquam satis est, avidus. Satis superque hæc audivimus. Satis est cau-sæ, quare nolimus. 2. Satis accipio, *satis do, recevoir, donner une caution.* Quibus a prædi-bus satis accipiet, *iisdem ipse, quod peto, satis det.* Qui pro sociis transigit, satis dat neminem eorum postea petiturum.

SĀTISDĀTIO, *onis, f.* *Action de donner caution.* SYN. Vadimonium. USUS: Sunt ali-quot satisfactiones secundum mancipium.

SĀTISFĀCIO, *is, feci, factum, ere, n.* *Satisfaire à, s'acquitter de.* SYN. Impleo, pla-ceo, morem gero; quod debeo, solvo; expleo odium *vel cupiditatem*; respondeo opinioni, expectationi, iudicio. USUS: Satisfacere officio suo erga aliquem, naturæ, legibus. Amori erga te meo satisfactum puto. Nunquam mihi pro-tuis in me injuriis satisfacies. Cumulateque satisfactum est tibi. *Vel ex supervacuo satisfacimus.*

SĀTISFACTIO, *onis, f.* *Satisfaction don-née à une personne qu'on a blessée, réparation, excuse.* SYN. Purgatio. USUS: Satisfactionem meam non accipis?

SĀTUS EST, *Il vaut mieux.* SYN. Præ-

stat, melius est. USUS : Mori satius est quam turpiter vivere. Cf. Potius.

SĀTOR, ōris, m. *Semur*. SYN. *Seminator*.

SĀTUR, ūra, ūrum, *Qui a pris suffisamment de nourriture, rassasié*. SYN. *Plenus, satiatus*.